Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «30» мая 2025 года, 11.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Кучеров Денис Владимирович, Председатель Совета Ассоциации

Баусина Евгения Анатольевна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Лысенко Сергей Александрович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Василега Ирина Вячеславовна, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Кучеровым Денисом Владимировичем,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Валитовым Андреем Рауфовичем

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Соломонова Андрея Сергеевича.

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Коноваловой Динары Асгатовны.

3. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ширшова Сергея Петровича.

4. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Меркурьева Михаила Александровича.

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Евстигнеевой Анастасии Евгеньевны.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ирвачева Кирилла Олеговича.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Евгения Олеговича.

8. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Семенова Владимира Павловича.

9. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кучерова Дениса Владимировича.

10. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лысенко Нины Дмитриевны.

11. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лысенко Алексея Николаевича.

12. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Григорьева Александра Владимировича.

13. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Волочина Станислава Игоревича.

14. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Иглина Сергея Викторовича.

15. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ерофеева Семена Сергеевича.

16. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Забалдина Сергея Владимировича.

17. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лелякова Владимира Владимировича.

18. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Титовой Анны Владимировны.

 2

19. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ага-Кулиевой Юлии Эльдаровны.

20. Аккредитация Общества с ограниченной ответственностью «Эксон» при

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

21. Аккредитация Общества с ограниченной ответственностью «Центр Уникальных

Решений «Центурион» при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих

«Достояние».

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости и обновленной справки об отсутствии в

реестре дисквалифицированных лиц сведений о запрашиваемом лице Соломонова Андрея

Сергеевича и предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Соломонова Андрея Сергеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Коноваловой Динары Асгатовны и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Коноваловой Динары Асгатовны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Ширшова Сергея Петровича и предложил

внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ширшова Сергея Петровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Меркурьева Михаила Александровича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Меркурьева Михаила Александровича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Евстигнеевой Анастасии Евгеньевны и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Евстигнеевой Анастасии Евгеньевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

 3

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Ирвачева Кирилла Олеговича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ирвачева Кирилла Олеговича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Кузнецова Евгения Олеговича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кузнецова Евгения Олеговича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки МВД об отсутствии судимости Семенова Владимира Павловича и

предложил внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Семенова Владимира Павловича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Кучерова Дениса Владимировича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Кучерова Дениса Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По десятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Лысенко Нины Дмитриевны и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лысенко Нины Дмитриевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По одиннадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Лысенко Алексея Николаевича и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лысенко Алексея Николаевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двенадцатому вопросу заседания:

 4

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Григорьева Александра Владимировича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Григорьева Александра Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По тринадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

обновленной справки об отсутствии в реестре дисквалифицированных лиц сведений о

запрашиваемом лице Волочина Станислава Игоревича и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Волочина Станислава Игоревича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четырнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Иглиным Сергеем Викторовичем и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Иглина Сергея Викторовича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Ерофеевым Семеном Сергеевичем и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ерофеева Семена Сергеевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Забалдиным Сергеем Владимировичем и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Забалдина Сергея Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По семнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Леляковым Владимиром Владимировичем и предложил внести изменения в

сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Лелякова Владимира Владимировича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По восемнадцатому вопросу заседания:

 5

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Титовой Анной Владимировной и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Титовой Анны Владимировны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По девятнадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в Ассоциацию

нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного управляющего,

заключенного с Ага-Кулиевой Юлией Эльдаровной и предложил внести изменения в сведения,

содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Ага-Кулиевой Юлии Эльдаровны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцатому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Общество с

ограниченной ответственностью «Эксон», юридический адрес: 109142, г. Москва, ул.

Марксистская, д. 34, корп. 10, пом. 1, эт. A1, ком. 10 по направлению – оценочная деятельность

при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «Эксон» при Ассоциации Ведущих

Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на один год. Внести сведения об Обществе с

ограниченной ответственностью «Эксон» в реестр аккредитованных организаций и

специалистов Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По двадцать первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил аккредитовать Общество с

ограниченной ответственностью «Центр Уникальных Решений «Центурион», юридический

адрес: 197372, г. Санкт-Петербург, пр. Авиаконструкторов, д. 1, кв. 445 по направлению –

организация и проведение торгов и конкурсов при Ассоциации Ведущих Арбитражных

Управляющих «Достояние» сроком на один год.

Решили: в соответствии с предоставленными Уставом Ассоциации полномочиями

аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью «Центр Уникальных Решений

«Центурион» при Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние» сроком на

один год. Внести сведения об Обществе с ограниченной ответственностью «Центр Уникальных

Решений «Центурион» в реестр аккредитованных организаций и специалистов Ассоциации

Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      Д.В. Кучеров

Секретарь:        А.Р. Валитов